
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,77 €

Apraksts
Ballistol Diska Tīrītājs - Spēcīga un Bioloģiski

Noārdāma Tīrīšana Visu Veidu Diskiem
Ballistol Diska Tīrītājs ir ļoti efektīvs risinājums spītīgu netīrumu,
piemēram, bremžu putekļu, eļļas un gumijas atlieku noņemšanai no
transportlīdzekļu diskiem. Šis moderns tīrītājs darbojas automātiski,
putojot uzklāšanas laikā un tas pat noņem vieglu rūsu. Iebūvētais krāsas
maiņas indikators kļūst violets, kad tīrīšanas process ir pabeigts,
nodrošinot vienkāršu un efektīvu tīrīšanu bez minējumiem. Piemērots visiem
disku veidiem, tostarp tērauda, augsta spīduma alumīnija, daudzdaļīgiem un
matētiem diskiem. Drošs lietošanai ar riepu spiediena kontroles sistēmām
(TPMS), un tas ir neitrāls pret gumijas un krāsotām virsmām.

Galvenās īpašības:

Jaudīga Tīrīšana: Noņem spītīgus netīrumus, tostarp bremžu putekļus,
eļļu, gumijas atlikumus un vieglu rūsu, bez nepieciešamības pēc

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

manuālas tīrīšanas.
Krāsas Maiņas Indikators: Tīrītājs kļūst violets, kad tīrīšanas
process ir pabeigts, nodrošinot vizuālu norādi lietotājam.
Putu Veidošanās: Tīrītājs uzreiz sāk putot, kad tas nonāk saskarē ar
virsmu, uzlabojot netīrumu noņemšanas spēju.
Materiālu Saderība: Drošs visiem disku materiāliem, tostarp tēraudam
un alumīnijam (gan matētai, gan spīdīgai apdarei). Neitrāls pret
gumiju un krāsotām virsmām, nodrošinot, ka tīrīšanas laikā neradīs
bojājumus.
Samazināts Aromāts un Bioloģiski Noārdāms: Formulēts ar samazinātu
aromātu un bez skābēm, padarot to videi draudzīgu un bioloģiski
noārdāmu.
Saderīgs ar TPMS: Drošs lietošanai uz diskiem ar riepu spiediena
kontroles sistēmām (TPMS).

Lietošanas Norādījumi:

1. Izsmidziniet tīrītāju dāsni uz diskiem no aptuveni 30-40 cm attāluma.
2. Ļaujiet produktam iedarboties 2 līdz 6 minūtes. Tīrītājs sāks putot,

un krāsa mainīsies uz violetu, kad tas noņem netīrumus.
3. Spītīgu netīrumu gadījumā atkārtojiet tīrīšanas procesu un, ja

nepieciešams, izmantojiet disku birsti vai mikrošķiedras audumu.
4. Kārtīgi noskalojiet diskus, izmantojot spēcīgu ūdens strūklu vai

augstspiediena tīrītāju.

Piezīme: Neļaujiet tīrītājam nožūt uz diskiem un izvairieties no tā
lietošanas tiešos saules staros vai uz karstām virsmām. Uzglabājiet
produktu vietā, kur tas nevar sasalt.

Īpašas Iezīmes:

Bez skābēm
Bioloģiski noārdāms
Samazināts aromāts
Nesatur nanotehnoloģijas

Drošības Informācija:

Turiet vietās, kas nav pieejamas bērniem.
Izraisa nopietnu acu kairinājumu. Ja nonāk acīs, uzmanīgi skalojiet
ar ūdeni vairākas minūtes un noņemiet kontaktlēcas, ja tādas ir. Ja
kairinājums nepāriet, meklējiet medicīnisko palīdzību.
Var izraisīt ādas kairinājumu vai alerģiskas reakcijas. Lietojiet
aizsargcimdus un apģērbu lietošanas laikā.
Kaitīgs norijot. Izmetiet saturu/konteineru atbilstoši vietējiem
atkritumu pārstrādes noteikumiem.

Ballistol Diska Tīrītājs piedāvā ērtu un efektīvu veidu, kā saglabāt jūsu

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

diskus tīrus un spīdīgus, vienlaikus nodrošinot drošību videi. Neatkarīgi
no tā, vai jums ir tērauda vai alumīnija diski, uzticieties Ballistol
spēcīgajai, bet saudzīgajai formulai, lai iegūtu lieliskus rezultātus.
Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

